PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 589, DE 14 DE ABRIL DE 2014.

REVOGA PORTARIA Nº 2001/2013 E

NOMEIA NOVOS MEMBROS DA

COMISSÃO ESPECIAL PARA

ANÁLISE TÉCNICA - CEAT.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

            CONSIDERANDO o memorando nº 55/2014 da Secretaria de Desenvolvimento

Econômico, o qual solicita que sejam alterados os membros da Comissão Especial para Análise

Técnica- CEAT;

RESOLVE

Art. 1º. Revogar portaria nº 2001 de 16 de dezembro de 2013 e nomear novos

Membros da Comissão Especial para Análise Técnica –CEAT:

I.Secretaria de Desenvolvimento Econômico:

a) Carlos Treptow Marques - Matrícula 5029-6, como titular.

b) Aline Garcia Marques - Matrícula 5038-5, como suplente.

II.Secretaria de Planejamento e Urbanismo:

a) André de Oliveira Timm  - Matrícula 4299-4, como titular.

b) Ariane Paiva Rojahn – Matrícula 4464-4, como titular.

c) Eneida Correa Silveira – Matrícula 4794-5, como suplente.

d) Adriana Pagliani Ança  - Matrícula 4301-0, como suplente.

III.Secretaria da Fazenda:

a)Alexandro Peres Rodrigues Matrícula 4245-1, como titular.

b)Silvio Ricardo Teixeira Alves – Matrícula 5036-9, como suplente.

IV.Procuradoria:

a)Rodrigo Sória de Moraes – Matrícula 4519-5 – Titular

b)Cristina Sander Reiser – Matrícula 4845-3 - Suplente

V.Câmara dos Dirigentes Lojistas de Jaguarão:

a) Maria Emma Mendes Lippolis – Titular

b) Luiz Victor Santos de Moraes - Suplente

VI.Setor Imobiliário:

a)José Fernando Martins Mendes – CRECI 30608 – Titular

b)Neri Fernando Dutra da Silveira – CRECI 34326 - Suplente

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de abril do ano

dois mil e quatorze (2014).

  José Cláudio Ferreira Martins

  Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

 Jehad Mohammed

 Secretário de Administração